附件3

×××单位
[bookmark: _GoBack]关于交城县城乡建设领域消防安全隐患
大排查大整治工作情况的汇报

（2023年××月××日）

根据工作安排，现将城乡建设领域消防安全隐患大排查大整治工作开展以来的工作情况汇报如下：
一、整体工作开展情况
（一）工作安排部署
按照交城县人民政府办公室关于印发《交城县城乡建设领域消防安全隐患大排查大整治工作方案》的通知，起草下发了××单位、行业领域消防安全隐患大排查大整治工作方案，成立了以×××为组长的领导组，××召开会议安排部署。
（二）推进情况
根据方案安排，截至目前，××单位、行业领域消防安全隐患大排查大整治，主要存在××问题，共排查问题××条，整改××条。其中××条（一般隐患），其中××条（重大隐患），××如何处置。
二、存在问题
1、……
2、……
3、……
三、下一步工作安排
1、……
2、……
3、……